
 

 

Uchwała nr XXX/261/2022 

Rady Miejskiej w Poniecu  
z dnia 26 stycznia 2022 roku 

 

 
w sprawie zmian w uchwale w sprawie uchwały budżetowej  Gminy Poniec na rok 2022. 

  

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 

poz.1372 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 216, 217, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 305 ze zm.) Rada Miejska w Poniecu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale XXIX/253/2021  Rady Miejskiej w Poniecu  z dnia 17 grudnia 2021 r.  w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Poniec na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

   1. W § 2: 

         a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

        „1.Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok w wysokości 44.543.271,02 zł. 

  z tego: 

  1) wydatki bieżące w kwocie  31.900.471,02 zł 

  2) wydatki majątkowe w kwocie  12.642.800,00 zł. 

  zgodnie z załącznikiem Nr 1.” 

 b) w ust. 3 

 - pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

  „1) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 22.105.801,37 zł. w tym na: 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14.807.843,73 zł., 

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7.297.957,64 zł.,” 

              - pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

       „3) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 6.621.343,86 zł." 

      2. § 6 otrzymuje brzmienie : 

    „ § 6. Tworzy się rezerwy: 

 1)  ogólną w wysokości 45.000,- zł., 

 2)  celowe w wysokości 95.000,- zł. z tego: 

  a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 85.000,- zł.  

  b) na zadnia inwestycyjne 10.000,- zł.” 

     3.  Dokonuje się zmian w zał. Nr 2 zgodnie z zał. Nr 1 do niniejszej uchwały. 

     4.  Dokonuje się zmian w zał. Nr 5 zgodnie z zał. Nr 2 do niniejszej uchwały. 

     5.  Dokonuje się zmian w zał. Nr 7 zgodnie z zał. Nr 3 do niniejszej uchwały. 

     6.  Dokonuje się zmian w zał. Nr 8 zgodnie z zał. Nr 4 do niniejszej uchwały. 

     7.  Dokonuje się zmian w zał. Nr 11 zgodnie z zał. Nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ponieca. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


